
              

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

21 квітня 2016 рік                                                                                 №  1 

 

Про розгляд інформації Пологівського відділу 

поліції Головного Управління Національної 
поліції в  Запорізькій області про охорону  
громадського порядку в місті Пологи  
за 2015 рік та І квартал 2016 року  

 

  

 Розглянувши інформацію Пологівського відділу поліції Головного 
управління Національної поліції в  Запорізькій області про охорону 
громадського порядку в місті Пологи  за 2015 рік та І квартал 2016 року, 

керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
національну поліцію», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

 

       1. Інформацію Пологівського відділу поліції Головного управління 
Національної поліції в  Запорізькій області про охорону громадського 
порядку в місті Пологи  за 2015 рік та І квартал 2016 року, взяти до відома. 

      

 

 
Міський голова                                                            Ю. А. Коноваленко   


